

Årsredovisning

ToMe Schakt&Transport AB

559219-0432

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Arboga 2024-06-29



Niklas Grönberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom områdena anläggning, markarbeten, schaktning och transport jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Arboga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	6 049	4 465	2 882	3 150
Resultat efter finansiella poster	407	615	152	746
Soliditet %	17	23	28	23

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	371 305
Årets resultat	81 709
<i>Summa</i>	<i>453 014</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	453 014
<i>Summa</i>	<i>453 014</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 048 536	4 464 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 048 536	4 464 794
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 582 927	-1 181 298
Övriga externa kostnader	-376 861	-366 925
Personalkostnader	-2 145 256	-1 600 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-961 193	-589 954
Övriga rörelsekostnader	-205 000	-
Summa rörelsekostnader	-5 271 237	-3 738 517
Rörelseresultat	777 299	726 277
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	503	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-370 990	-111 491
Summa finansiella poster	-370 487	-111 490
Resultat efter finansiella poster	406 812	614 787
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-300 000	-522 476
Summa bokslutsdispositioner	-300 000	-522 476
Resultat före skatt	106 812	92 311
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 103	-9 686
Årets resultat	81 709	82 625

N. 6

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3 7 837 788 4 071 006

Inventarier, verktyg och installationer

4 459 936 633 011

Summa materiella anläggningstillgångar

8 297 724 4 704 017

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

844 532

Summa finansiella anläggningstillgångar

844 532

Summa anläggningstillgångar

8 298 568 4 704 549

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 600 12 060

Summa varulager m.m.

5 600 12 060

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

640 073 533 876

Övriga fordringar

- 83 903

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 087 33 227

Summa kortfristiga fordringar

705 160 651 006

Kassa och bank

Kassa och bank

354 638 67 704

Summa kassa och bank

354 638 67 704

Summa omsättningstillgångar

1 065 398 730 770

SUMMA TILLGÅNGAR

9 363 966 5 435 319

N.B

2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

371 305 288 680

Årets resultat

81 709 82 625

Summa fritt eget kapital

453 014 371 305

Summa eget kapital

503 014 421 305

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

89 000 89 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 264 637 964 637

Summa obeskattade reserver

1 353 637 1 053 637

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6 5 537 992 2 596 688

Summa långfristiga skulder

5 537 992 2 596 688

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 1 369 320 891 904

Leverantörsskulder

224 695 221 968

Skatteskulder

23 083 24 523

Övriga skulder

194 066 120 783

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

158 159 104 511

Summa kortfristiga skulder

1 969 323 1 363 689

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 363 966 5 435 319

M. G.

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	3	3

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 030 000	2 310 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	6 044 900	2 720 000
	Försäljningar/utrangeringar	-2 310 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	8 764 900	5 030 000
	Ingående avskrivningar	-958 994	-524 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	820 011	-
	Årets avskrivningar	-788 129	-434 994
	Utgående avskrivningar	-927 112	-958 994
	Redovisat värde	7 837 788	4 071 006

M. G.

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	865 376	417 900
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	447 476
	Utgående anskaffningsvärden	865 376	865 376
	Ingående avskrivningar	-232 365	-77 405
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-173 075	-154 960
	Utgående avskrivningar	-405 440	-232 365
	Redovisat värde	459 936	633 011

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån och lån från kreditinstitut som uppgår till 6 907 312 har delats upp på följande poster i balansräkningen

Långfristiga skulder

Sparbanken, Wasakredit, Nordea	5 537 992	2 596 688
--------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Sparbanken, Wasakredit, Nordea	1 369 320	891 904
--------------------------------	-----------	---------

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

489 984	170 000
---------	---------

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	550 000	550 000
----------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 090 785	3 281 592
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	8 640 785	3 831 592
---------------------------------	------------------	------------------

M. B.

Årsredovisning

ToMe Schakt&Transport AB

559219-0432

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Arboga 2024-06-29


Niklas Grönberg

UNDERSKRIFTER

Arboga



Niklas Grönberg
2024-06-29